
RÁMCOVÁ SMLOUVA o SMLUVNÍM VÝZKUMU č. 556/18-010—01

AlVOTEC s.r.o., se sídlem na Sádkách 2798, Kroměříž, PSČ 767 01, lČ 24172138, jednající_

jednatelem

jako objednatel

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava, Fakulta bezpečnostního inženýrství, se sídlem

17. listopadu 2172/15, Ostrava — Poruba, PSČ 708 33, IČ 61989100, zřízena dle zák. č. 111/1998 Sb.,o

vysokých školách, nezapisuje se do OR, jednající_děkanem

fakulty

jako zhotovitel

dále společně též jako „Smluvní strany" a jednotlivě též jako „Smluvní strana”, uzavírají níže

uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník (dále jen „občanský zákoník/'), tuto rámcovou smlouvu o provedení smluvního výzkumu (dále

jen „Smlouva“):

1. Předmět smlouvy

1.1, Předmětem Smlouvy je provedení smluvního výzkumu Ověřování adsorpčních vlastností

biocharu zhotovitelem pro objednatele za úplatu. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele

provést smluvní výzkum sjednaného rozsahu, skladby a kvality, a to s ohledem na účel teto

Smlouvy (dále jen „Smluvní výzkum").

1.2. Objednatel se zavazuje Smluvní výzkum užít, případně výsledky z něj vyplývající převzít a

zaplatit zhotoviteli za provedení Smluvního výzkumu sjednanou cenu (dále jen „Cena") v

souladu s touto Smlouvou.

1.3. Smluvní výzkum bude zhotovitelem proveden v rozsahu podle dílčích objednávek

jednotlivých testů, které objednatel zhotoviteli předá. Výsledky dodá zhotovitel objednateli

ve vhodne formě s ohledem na typ objednaného výzkumu a jeho rozsah.

1.4. Celkový rozsah je omezen cenou 986.000 Kč bez DPH.

Doba plnění

2.1. Termín zahájení smluvního výzkumu jc- stanoven k datu doručení první dílčí objednávky

zhotoviteli.

2.2. K ukončení smluvního výzkumu dojde předáním vyhodnocení posledního testování v rámci

sjednaného finančního objemu.

Cena a platební podmínky

3.1. Cena jednotlivých částí smluvního výzkumu podle dílčích objednávek bude stanovena

zhotovitelem.

3.2. Objednatel bude zhotoviteli hradit dílčí plnění podle této smlouvy na základě daňových

dokladů.

3.3. Cena za smluvní výzkum bude navýšena o daň zpřidane hodnoty (DPH), která bude

účtována ve výši dle platných právních předpisů,



4. Práva a povinnosti stran při provádění smluvního výzkumu

4.1. Kontaktní osobou za zhotovitele pro realizaci tohoto smluvního výzkumu je_

_

4.2. Zhotovitel postupuje při provádění smluvního výzkumu samostatně s odbornou péčí.

4.3. Zjistí—Ii Zhotovitel při provádění smluvního výzkumu překážky znemožňující jeho řádné

provedení, je povinen tuto skutečnost oznámit bez zbytečného odkladu objednateli.

4.4.

5. Ostatníujednání

5.1. Objednatel bere na vědomí povinnost zhotovitele zveřejnit text smlouvy vsouladu se

zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv a to způsobem, jenž vyplývá zuvedeného

předpisu.

5.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu druhou ze smluvních stran, účinnosti nabývá

registrací v registru smluv dle ustanovení předchozího odstavce tohoto Článku smlouvy.

5.3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně jejich případných změn byla

vedena v evidenci smluv, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o

smluvních stranách, předmětu smlouvy, výši finančního plnění a datum jejího podpisu.

Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně jejich případných změn

byla v plném rozsahu zveřejněna na webových stránkách.

6. Závěrečná ustanovení

6.1. Je-li nebo stane—li se některé ustanovení této smlouvy neplatné Či neúčinné, nedotýká se to

ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v

tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým

ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému

ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinněho. Do té doby platí odpovídající

úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

6.2. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně číslovaných

dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran.

6.3. Strany se dohodly, že se tato smlouva a vztahy z ni vyplývající řídí ustanoveními zákona č.

89/2012 Sb. Občanského zákoníku, v platném znění.

6.4. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 1

vyhotovení.

V Ostravé dne

za objednatele
za zhotovitele

  

 


